[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 21.08.2009                                                                                                            № 863
город Крымск

Об утверждении Порядка предоставления в 2009 году субсидий юридическим лицам для проведения капитального ремонта многоквартирных домов
В соответствии со статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16 решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 года № 314 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района на 2009 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления в 2009 году субсидий юридическим лицам для проведения капитального ремонта многоквартирных домов (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.В.Кудряшова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                             И.В.Мальта